
Matkakortin edut ja Mina sidor (Omat sivut)
Osta matkakortti ja lataa korttiin kausikortti tai matkakassa. Tai  
molemmat. Matkakassa on uusi ja kätevä maksutapa matkustajalle,  
joka lataa kortin sivuston osiossa Mina sidor (Omat sivut). Voit  
ladata rahaa täysinä satoina kruunuina (100, 200, 300 kr jne.) ja  
maksat sitten lipun matkakassasta kyytiin noustessasi. 

Matkakassalla voit matkustaa milloin ja minne haluat koko läänin 
alueella. 
Matkakortin voit ostaa Eskilstunan keskusasemalta tai joltain  
edustajaltamme (edustajien osoitteet löydät verkkosivuiltamme). 
 

Kirjaudu osiossa Mina sidor (Omat sivut)
Kun kirjaudut osioon Mina sidor (Omat sivut) ja rekisteröit korttisi,  
voit hyödyntää vielä muitakin etuja. Kirjautuminen ei maksa mitään, ja se 
onnistuu nopeasti. Mene sivuille sormlandstrafiken.se niin pääset heti 
alkuun!

Ota yhteyttä
Sähköposti: kundservice@sormlandstrafiken.se
Puhelin: 0771-22 40 00
Käyntiosoite: Station360, Eskilstunan Centralplan
Lisätietoa myös verkkosivustossamme 
sormlandstrafiken.se

1. Lataa matkakortti verkossa
Kun olet rekisteröitynyt osiossa Mina sidor (Omat sivut), seuraavaksi liität matkakortin tiliin.  
Kun kortti on rekisteröity osiossa Mina sidor (Omat sivut), voit milloin vain ladata sen suoraan 
verkossa millä tuotteella haluat tai ladata kortille matkakassan. Siellä voit myös nähdä kortin 
saldon ja historian.

2. Katoamistakuu
Osiossa Mina sidor (Omat sivut) rekisteröidyllä kortilla on automaattisesti katoamistakuu.  
Se tarkoittaa, että vaikka korttisi katoaisi, et menetä sille ladattua arvoa. Suljet vain kortin ja 
otat meihin yhteyttä, niin saat uuden kortin, jossa on kaikki ostamasi tuotteet. Maksat aino- 
astaan korttimaksun 20 kruunua.

3. Yksi tili – monta matkakorttia
Osiossa Mina sidor (Omat sivut) voit liittää useita eri kortteja omaan tiliisi. Voit myös nime-
tä kortit erottaaksesi ne. Kun rekisteröit kortit osiossa Mina sidor (Omat sivut), voit helposti 
hallita useita kortteja samassa paikassa.

Haluatko matkustaa kertalipulla?
Kun matkustat matkapuhelinlipulla, et tarvitse matkakorttia eikä sinun tarvitse rekisteröityä 
osiossa Mina sidor (Omat sivut). Lataa sovellus älypuhelimellasi ja osta lippu suoraan matka-
puhelimeen.  

UUSI MATKAKORTTI  
– UUSIA MATKUSTUSVAIHTOEHTOJA
Lokakuuta 2016 Sörmlandstrafiken ottaa käyttöön uuden lippu- ja maksujärjestelmän. 
Järjestelmässä on monia fiksuja parannuksia matkustajille. Myös matkustustapaan,  
lipun ostamiseen ja matkalipun hintaan tulee useita muutoksia.

   

Alueet määrittävät, kuinka pitkäl-
le voit lipullasi matkustaa ja mitä 
matka maksaa. 


